ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27 сентября 2021 г.                                                                                          № 26а
п. Ерцево Архангельской области

 О внесении изменений в план контрольных мероприятий администрации МО «Ерцевское» на 2021 год

               В связи с ухудшением санитарно-эпидемиологической обстановки в сельском поселении «Ерцевское» приказываю:
Внести изменения в план контрольных мероприятий администрации МО «Ерцевское» на 2021 год и исключить из плана  проверку № 3:
	№ п/п
	Объект проверки
	Проводимые процедуры и  мероприятия
	Дата

	3.
	Бухгалтерская и статистическая отчетность
	Проверка соблюдений условий соглашений, заключенных в целях исполнения соглашений о предоставлении средств из бюджета сельского поселения

Проверка достоверности отчетов о результатах предоставления и  использования бюджетных средств .
	10.11.2021-15.11.2021

 И. о главы МО «Ерцевское»                                 Каликина А.В.